[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 25.01.2016г.
	№
	4

	О признании утратившим силу постановления Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 17.06.2013г. № 27

Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Признать утратившим силу постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 17.06.2013 г. № 27 «О создании на территории муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области добровольной народной дружины».
    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь».
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня публикации и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                      И.В.Наумов
PAGE